

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

**** ESTADO DO PARANÁ ****

Município de Imbituva - 2018

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 120/2018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS DE INFORMATICA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS.

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

JOSE VANDERLEI HAAS DOS SANTOS							
Lote	Item	Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total	
2	2	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS LASER, DESKJET, CONF.ED SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS LASER, DESKJET, (CONCERTO, E/OU TROCA DE COMPONENTES)	HR	100,00	78,00	7.800,00	
2	3	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE MICROCOMPUTADOR (CONFIGURAÇÃO, CONF.ED SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE MICROCOMPUTADOR (CONFIGURAÇÃO, TROCA DE COMPONENTES, CONCERTO, MANUTENÇÃO DO SISTEMA OPERACIONAL)	HR	150,00	83,00	12.450,00	
2	4	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO REDE INTERNET - GERAL	HR	80,00	83,00	6.640,00	
2	6	SERVIÇO FORMATAÇÃO SEM SALVAMENTO	UNI	200,00	68,00	13.600,00	
2	7	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONCERTO DE PERIFERICOS EM GERAL.	HR	80,00	83,00	6.640,00	
TOTAL						47.130,00	
Robson Luis Gans & Filho LTDAME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	ADAPTADOR DE TOMADA	SMS	UND	20,00	9,50	190,00
1	2	ANTENA OMNI 5DBI	TP-LINK	UNI	4,00	172,00	688,00
1	3	BATERIA CMOS 2032 P/ PLACA MÃE	ELGIN	UND	10,00	7,00	70,00
1	4	BATERIA SELADA 12V 5A P/ NOBREAK	ELGIN	UNI	5,00	127,00	635,00
1	5	BATERIA SELADA 12V 7A P/ NOBREAK	ELGIN	UND	5,00	127,00	635,00
1	6	CABO CONVERSOR P2 / 2RCA	HARDLINE	UNI	10,00	13,50	135,00

1	7	CABO CONVERSOR P2 / P2	HARDLINE	UNI	10,00	13,50	135,00
1	8	CABO CONVERSOR USB/2 PS2	HARDLINE	UNI	10,00	18,00	180,00
1	9	CABO CONVERSOS USB PARA PARALELO	HARDLINE	UNI	10,00	54,50	545,00
1	10	CABO CONVERSOS USB PARA SERIAL	HARDLINE	UNI	5,00	54,50	272,50
1	11	CABO DE DVI	HARDLINE	UNI	10,00	31,80	318,00
1	12	CABO DE FORÇA	HARDLINE	UNI	10,00	5,40	54,00
1	13	CABO DE FORÇA NOTEBOOK	HARDLINE	UNI	8,00	14,50	116,00
1	14	CABO DE FORÇA PHILIPS	HARDLINE	UNI	10,00	10,50	105,00
1	15	CABO HDMI 2 M	KOLKE	UNI	5,00	25,40	127,00
1	16	CABO HDMI KOLKE 3M	KOLKE	UNI	10,00	34,50	345,00
1	17	CABO MONITOR VGA 1,8 METROS	HARDLINE	UNI	10,00	18,10	181,00
1	18	CABO MONITOR VGA 3 METROS	HARDLINE	UNI	5,00	34,50	172,50
1	19	CABO USB 2.0 1,80M	HARDLINE	UNI	10,00	13,60	136,00
1	20	CABO USB 2.0 3,00M	HARDLINE	UNI	10,00	16,30	163,00
1	21	CABO USB 2.0 5,00M	HARDLINE	UNI	10,00	30,00	300,00
1	22	CAIXA DE SOM (PAR)	HARDLINE	UNI	10,00	25,40	254,00
1	23	CARREGADOR/FONTE NOTEBOOK 120W (HP, SONY, LENOVO)	HP, SONY, LENOVO	UNI	2,00	118,00	236,00
1	24	CARREGADOR/FONTE NOTEBOOK 120W (POSITIVO, PHILIPS, CCE)	POSITIVO, PHILIPS, CCE	UNI	6,00	81,50	489,00
1	25	CARTÃO DE MEMÓRIA 4GB KINGSTONE MICRO SD+ADAPTADOR SD	KINGSTON	UNI	10,00	35,40	354,00
1	26	CARTÃO DE MEMÓRIA 8GB KINGSTONE MICRO SD + ADAPTADOR SD	SANDISK	UNI	10,00	46,30	463,00
1	27	COOLER AMD AM2 AM3 A1 FM1	MICROBO M	UNI	10,00	45,40	454,00
1	28	COOLER FONTE/GABINETE	MICROBO M	UNI	10,00	18,00	180,00
1	29	COOLER INTEL 775 DUAL CORE / CORE DUO / 1155	MICROBO M	UNI	10,00	45,40	454,00
1	30	COOLER PLACA DE VIDEO	MICROBO M	UNI	10,00	31,80	318,00
1	31	DRIVE LEITOR DE CARTÃO CERTIFICADO DIGITAL	HARDLINE	UNI	6,00	109,00	654,00
1	32	DRIVE LEITOR DE CARTÃO MEMORY CARD INTERNO	HARDLINE	UNI	10,00	34,50	345,00
1	33	FILTRO ADSL TELEFONE DUPLO	HARDLINE	UNI	10,00	22,70	227,00
1	34	FILTRO ADSL TELEFONE SIMPLES	HARDLINE	UNI	10,00	18,00	180,00
1	35	FILTRO DE LINHA (PROTETOR PARA REDE ELETRICA) PADRAO NOVO 5 TOMADAS	HARDLINE	UND	10,00	31,80	318,00
1	36	FONTE ATX 500W REAL	PC TOP	UNI	4,00	154,50	618,00
1	37	FONTE ATX 20+4 PINOS	PC TOP	UNI	10,00	68,10	681,00

1	38	FONTE ATX 350 W REAL	PC TOP	UNI	8,00	90,50	724,00
1	39	HD 1000GB SATA	WESTERDIGITAL	UNI	5,00	340,00	1.700,00
1	40	HD 500GB SATA	WESTERDIGITAL	UNI	6,00	136,00	816,00
1	41	HD SATA P/ NOTEBOOK 1 TB	WESTERDIGITAL	UNI	2,00	372,00	744,00
1	42	HD SATA P/NOTEBOOK 500 GB	WESTERDIGITAL	UND	5,00	335,00	1.675,00
1	43	MEMÓRIA DDR 1024/400	MARKVISION	UNI	6,00	154,00	924,00
1	44	MEMÓRIA DDR2 2 GB	MARKVISION	UNI	6,00	190,00	1.140,00
1	45	MEMÓRIA DDR2 4 GB	MARKVISION	UNI	6,00	190,00	1.140,00
1	46	MEMÓRIA DDR3 4 GB	MARKVISION	UNI	5,00	163,00	815,00
1	47	MEMÓRIA DDR3 8 GB	MARKVISION	UNI	5,00	252,00	1.260,00
1	48	MEMÓRIA DDR4 8 GB	MARKVISION	UNI	5,00	370,00	1.850,00
1	49	MODEM ADSL	TP-LINK	UNI	5,00	118,00	590,00
1	50	MODEM ADSL COM HUB 4P M004AR	TP-LINK	UNI	5,00	154,00	770,00
1	51	MODEM ADSL COM ROTEADOR WIRELESS 2640B	TP-LINK	UNI	5,00	227,00	1.135,00
1	52	MOTHERBOARD CORE I3/I5/I7 DDR3 1155	ASUS	UNI	5,00	345,00	1.725,00
1	53	MOTHERBOARD INTEL COMPATIVEL COM DDR2	ASUS	UNI	3,00	318,00	954,00
1	54	MOTHERBOARD PROC AMD	ASUS	UNI	5,00	254,00	1.270,00
1	55	MOUSE ÓPTICO PS/2	HARDLINE	UNI	30,00	22,50	675,00
1	56	MOUSE ÓPTICO USB	HARDLINE	UNI	30,00	16,30	489,00
1	57	ÓPTICOS GRAVADOR DVD PRETO - EXTERNO USB	LG	UNI	2,00	154,00	308,00
1	58	ÓPTICOS GRAVADOR DVD PRETO - SATA	LG	UNI	2,00	99,00	198,00
1	59	PEN DRIVE 16GB	SANDISK	UNI	20,00	36,30	726,00
1	60	PEN DRIVE 8GB	SANDISK	UNI	30,00	22,50	675,00
1	61	PLACA DE REDE 10/100/1000	TP-LINK	UND	8,00	54,00	432,00
1	62	PLACA DE REDE SEM FIO PCI EXPRESS	TP-LINK	UNI	5,00	77,00	385,00
1	63	PLACA DE REDE 10/100	TP-LINK	UND	8,00	40,00	320,00
1	64	PLACA DE REDE 10/100/1000 PCI-E	TP-LINK	UNI	8,00	63,50	508,00
1	65	PLACA DE VIDEO GT210 1GB/64 DDR3	ZOTAC	UNI	4,00	209,00	836,00
1	66	PLACA DE VIDEO GT630 2GB/64 DDR3	ZOTAC	UNI	3,00	390,00	1.170,00
1	67	PLACA PCI-E PARARELA	LOTUS	UNI	6,00	76,00	456,00
1	68	PLACA PCI-E PARARELA + 2 SERIAL	LOTUS	UNI	6,00	78,00	468,00
1	69	PLACA PCI PARALELA + 2	LOTUS	UND	12,00	81,00	972,00

		SERIAL		.			
1	70	PLACA USB 2 PORTAS	CLONE	UNI	10,00	36,00	360,00
1	71	PROCESSADOR INTEL CORE I3 2,5 GHZ.	INTEL	UNI	2,00	772,00	1.544,00
1	72	PROCESSADOR INTEL DUAL CORE 3.0 GHZ	INTEL	UNI	4,00	299,00	1.196,00
1	73	TECLADO MULTIMÍDIA USB	HARDLINE	UNI	30,00	32,00	960,00
1	74	TECLADO PARA NOTEBOOK	ACER OU CF MARCA NO EQUIPAME NTO	UNI	5,00	181,00	905,00
2	1	DRIVE LEITOR DE CARTÃO MEMORY CARD EXTERNO	MYMAX	UNI	10,00	24,50	245,00
2	5	SERVIÇO FORMATAÇÃO COM SALVAMENTO		UNI	200,00	82,00	16.400,00
TOTAL							61.188,00

VALOR TOTAL: R\$108.318,00 (Cento e Oito Mil, Trezentos e Dezoito Reais)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 28/11/2018.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro